prestação de Serviços de Locação e Gerenciamento do Transporte Escolar do Município 

de Alagoinha - PE, nas condições previstas no Termo de Referência, Anexo I, do presente 

Edital. 

3 - DOS VALORES E DOS RECURSOS FINANCEIROS: 

3.1. O valor máximo a ser pago pela aquisição do objeto, corresponde o valor de R$ 

985.261,92 (novecentos e oitenta e cinco mil, duzentos e sessenta e um reais e noventa e 

dois centavos). 

3.2.  O valor orçado pela Administração, para execução do objeto da presente licitação, 

encontra-se devidamente compromissado conforme inciso III, § 2º, artigo 7º da Lei Nº. 

8.666/93, através de recursos orçamentários provenientes da Dotação Orçamentária: